
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 224/TT/2023 

 1/3 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
Roboty 

budowlane 
  Dostawy   Usługi   

 

 

UWAGA: Zamówienie nie jest zamówieniem publicznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 roku, poz. 177 z późniejszymi zmianami) 

 

 

I. OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Nazwa Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. Jarosław Konkalec 

Adres Kod pocztowy  

ul. św. Rocha 8 95-200 

Miejscowość Województwo 

Pabianice Łódzkie 

Telefon Faks 

(42) 225-90-10 (42) 225-93-04 

Poczta elektroniczna (e-mail) Adres internetowy 

zec@zec.pabianice.pl www.zec.pabianice.pl 

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA - PRZETARG NIEOGRANICZONY 

 

III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - WWW.ZEC.PABIANICE.PL 

 

IV. ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY - PABIANICE, UL. ŚW. ROCHA 8 – POKÓJ 206 

 

V. NADANA NAZWA ZAMÓWIENIA – DOSTAWA ELEMENTÓW RUSZTU DO KOTŁÓW WR 

 

VI. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów rusztu kotła WR-25-014M, znajdującego się na terenie Ciepłowni 

„Konstantynowska” oraz rusztowiny do kotła WR znajdującego się na terenie Kotłowni „Piaski”. 

1. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych według podziału: 

1.1. PAKIET I – Dostawa elementów rusztu do kotła WR-25-014M do Ciepłowni „Konstantynowska” 

Podstawowe dane techniczne rusztu: długość czynna 7000 mm, szerokość czynna 2x2500 mm, obciążenie cieplne 900-

1280 kW/m2, sprawność paleniska nie mniejsza niż 95. 

1.1.1. Skrzynia powietrza ze strefami podmuchowymi, 7 wyseparowanych stref na stronę wraz z zasuwami 

popiołowymi, ścięgna zasuw wyprowadzone poza boczne ściany (uszczelnione ścięgno) do podłączenia do 

istniejących dźwigni– konstrukcja spawana szczelna. 

1.1.2. Ściany rusztu (lewa+prawa+środkowa) z zamontowanymi uszczelnieniami (profilami uszczelniającymi) 

bocznymi dwuotworowymi (atest materiałowy na uszczelnienia). Ściany boczne przystosowane do 

wprowadzenia istniejących wlotów powietrza pierwotnego, oraz wlotów recyrkulacji spali). 

1.1.3. Konstrukcja strefy powietrza z indywidualnym doprowadzeniem musi zapewnić równomierny rozkład 

powietrza na całej szer. rusztu i utrzymanie nadciśnienia na poziomie 600-800 Pa w strefie pod pokładem 

mailto:zec@zec.pabianice.pl
http://www.zec.pabianice.pl/


Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 224/TT/2023 

 2/3 

rusztowym przy znamionowym obciążeniu kotła (kierownice w skrzyni). Punkty pomiarowe ciśnienia 

wyprowadzone z każdej strefy przystosowane do podłączenia do istniejących przetworników. 

1.1.4. Jezdnia górna -blachy i kształtowniki do spawania 

1.1.5. Pokład rusztowy bez rusztowiny: główne elementy pokładu rusztowego:  

 ogniwo t-203 (1316 szt.) w odcinkach po 10 szt. 

 sworznie łączące łańcuch i trzymacze, zawleczki komplet. 

 trzymacze rusztowin komplet. (boczny lewy, boczny prawy, środkowy IW, środkowy OW) mat. żeliwo 

sferoidalne (atest materiałowy) 

 ściągacz łańcuchów 188 szt. pręt fi 20 zabezpieczony przed obrotem (atest materiałowy S235) 

 nakrętki i przeciwnakrętki 5.8-B 

 walce toczne(1128 szt.) pokładu rusztu z obrobionymi otworami (atest materiałowy) 

 rura dystansowa (R 35) fi 26,9x2,3 L=359 1128 szt. 

1.1.6. Jezdnia dolna podporowa kompletna– rolki typ C mat. Zl250, kształtowniki stalowe wzdłużne i poprzeczne. 

1.1.7. Kosz węglowy L+P, warstwownice wylane żarobetonem, Regulacja wysokości podnoszenia poprzez koła 

i listwy zębate za pomocą przekładni ślimakowej podłączonej do istniejących napędów elektrycznych. Zasuwa 

łukowa regulowana poprzez koła i listwy łukowe zębate za pomocą przekładni ślimakowej kluczem 

grzechotkowym. 

1.1.8. Wały przednie z kołami łańcuchowymi dzielonymi komplet. (łożyska, korpusy łożysk, pokrywy dociskowe, 

wyprowadzone przewody smarne, śruby napinające, elementy oporowe. Wały napędzane napędem BNr. 2000. 

1.1.9. Wały tylne komplet jak wyżej, z możliwością regulacji położenia. 

Zamawiający wymaga od oferenta wizyty technicznej w obiekcie Ciepłownia „Konstantynowska” 

ul Konstantynowska 62 Pabianice. 

1.2. PAKIET II – Dostawa rusztowiny do Kotłowni „Piaski”  

1.2.1. 5000 sztuk rusztowiny 395 1,5%Cr (2,74kg) 

 

VII. MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA – PABIANICE, ULICA KONSTANTYNOWSKA 62 

 

VIII. INFORMACJE DOTYCZACE OFERT 

 

1. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY CZĘŚCIOWEJ 

NIE   TAK  

 

 

2. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY WARIANTOWEJ 

NIE   TAK  

 

IX. CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA:  

 

Termin realizacji prac – od momentu podpisania umowy do: PAKIET I - 22.12.2023 roku 

    PAKIET II - 30.09.2023 roku 

 

X. KRYTERIA OCENY OFERT: CENA – 100% 

 

XI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA 

TYCH WARUNKÓW  

A. nie podlegać wykluczeniu na podstawie § 9 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, a w szczególności: 

 posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień; 

 posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

 znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

 nie podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 

sektorowych. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o oświadczenie załączone do formularza oferty. 

 

B. udzielić gwarancji na dostarczone materiały: minimum 24 miesiące od daty dostawy (przekazania, wydania). Udzielona 

gwarancja nie wyłącza odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy wynikającej z 

przepisów Kodeksu Cywilnego. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 224/TT/2023 

 3/3 

C. zaakceptować termin realizacji prac – od momentu podpisania umowy do: 

  PAKIET I - 22.12.2023 roku 

   PAKIET II - 30.09.2023 roku 

 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

 

D. zaakceptować termin płatności – w ciągu 30 dni od daty otrzymania oryginału faktury, 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

 

 

XII. WARUNKI UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ UDZIELENIA 

DODATKOWYCH WYJAŚNIEŃ 

Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się drogą elektroniczną. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, 

wyjaśnienia i modyfikacje do SIWZ, ogłoszenie o zamówieniu oraz Regulamin Udzielania Zamówień Niebędących 

Zamówieniami Publicznymi udostępnione będą na stronie internetowej ZEC Spółka z o.o. w Pabianicach pod adresem: 

www.zec.pabianice.pl oraz w siedzibie Zamawiającego. 

 

XIII. TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Data: 18/08/2023 Godzina: 1100 

 

XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ - 30 DNI OD TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

XV. DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT 

Data: 18/08/2023 Godzina: 1120 Miejsce: UL. ŚW. ROCHA 8 – SALA KONFERENCYJNA 

 

 

DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA 10/08/2023 

 
 

............................................................. 

Podpis Zarządu 

 
 

http://www.zec.pabianice.pl/

